
 

 

 

Bydgoszcz, dnia 5.06.2023 r. 

BCS - 6/U/2022 
 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Obsługa krytych pływalni w zakresie ratownictwa wodnego, zlokalizowanych przy ul. Kromera 11 oraz 
ul. Pijarów 4 w Bydgoszczy” – BCS - 6/U/2022.  
 

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

ORAZ O ODRZUCENIU OFERT 

 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp 
- tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, wybrano jako najkorzystniejszą:  

 
1) w zakresie Części I ofertę nr 4: Fundacja Wodna Służba Ratownicza, ul. Kleczkowska 

50, 50-227 Wrocław, 
 
Poniżej przedstawia się punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

 
Liczba punktów w 

kryterium – cena (100%) 
 

Pływalnia przy  
ul. Kromera 11 

 
Kwota brutto  

 

 
 

 

Łącznie 

1 2 3 4 

 
 

1 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

2 

 
Fundacja D.T. Sport  

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno  
 

 
517.500,00 zł brutto 

 
98,55 pkt 

 

 
 
 

98,55 pkt 
 

 
 

3 
 
 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 

Gniewino 
 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

4 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław  

 

 
510.000,00 zł brutto 

 
100 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 
 



 

 

2) w zakresie Części II ofertę nr 4: Fundacja Wodna Służba Ratownicza, ul. Kleczkowska 

50, 50-227 Wrocław, 

 
Poniżej przedstawia się punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 
oceny ofert: 

 
 

Numer 
oferty 

 
 

Nazwa Wykonawcy 
 
 

Liczba punktów w 
kryterium – cena (100%) 

 
Pływalnia przy  
ul. Pijarów 4 

 
Kwota brutto  

 

 
 

Łącznie 

1 2 3 4 

 
 
 

1 

 
Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
ul. Popiela 2, 88-150 Kruszwica 

 
 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

2 

 
Fundacja D.T. Sport  

ul. Średnia 16, 64-100 Leszno  
 

 
Oferta odrzucona 

 
Oferta odrzucona 

 
 

3 
 
 

 
Gniewińskie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe  
Osiedle Kaszubskie 7/6, 84-250 

Gniewino 
 

 
 

Oferta odrzucona 

 
 

Oferta odrzucona 
 
 
 

 
 

4 
 
 

 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 
ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław  

 

 
510.000,00 zł brutto 

 
100 pkt 

 

 
 
 

100 pkt 
 

 
1. Oferta nr 1: Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Popiela 2, 88-150 

Kruszwica została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 uPzp. 

Odrzucenie oferty złożonej przez wykonawcę, który nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej lub 
nie sprawdził dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
Zamawiającego. Przesłanka odrzucenia oferty z art. 226 ust. 1 pkt 18 uPzp znalazła zastosowanie w 
tym postępowaniu o udzielenie zamówienia, ponieważ Zamawiający zażądał wzięcia udziału w wizji 
lokalnej na dwóch obiektach w dniu 29.11.2022r.  
Wskazany Wykonawca tj. Nadgoplańskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe ul. Popiela 2, 88-
150 Kruszwica nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej, dowód: Listy obecności na wizji lokalnej z dnia 
29.11.2022r. 
Oferta wykonawcy złożona bez odbycia wizji lokalnej w przypadku, gdy Zamawiający tego wymagał 
w dokumentach zamówienia, podlega odrzuceniu. 
 

2. Oferta nr 2 w zakresie Części II: Fundacja D.T. Sport, ul. Średnia 16, 64-100 Leszno 
została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 ppkt a, b, c uPzp w zakresie Części II.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
oceniona - do złożenia aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków 
dowodowych: 



 

 

1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

zakresie: 

1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej 

oraz zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający żądał: 

a) zgody Ministra Spraw Wewnętrznych do wykonywania ratownictwa wodnego i w jej myśl 
jest podmiotem uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego zgodnie z art. 12 
Ustawy z dnia 18.08.2011r.o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach 
wodnych (Dz.U. z 2020r. poz. 350), 

b)  wykazów usług wykonanych Część II,  
c) wykazów osób w zakresie Części II,  

2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia: 
1) oświadczenia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 

125 ust. 1 uPzp. 
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, o braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej  
3) oświadczenie wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia o których mowa w art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę.  

Dokumenty należało przekazać za pośrednictwem ttps://platformazakupowa.pl/ i 

formularza Wyślij wiadomość w zakładce dedykowanej postępowaniu w terminie do 

30.05.2023r. 

Wykonawca w  wyznaczonym terminie nie złożył wyżej wymaganych dokumentów. 
W związku z jw. oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. art. 226 ust. 1 pkt 2 

ppkt a, b, c ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - Dz. U. z 2022, poz. 
1710 ze zm.). 
3. Oferta nr 3 złożona przez Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Osiedle 

Kaszubskie 7/6, 84-250 Gniewino została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 uPzp. w 
zakresie Części I i Części II. 

      Oferta Wykonawcy: Gniewińskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe z 
siedzibą w Gniewinie, Osiedle Kaszubskie 7 lok. 6, zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby 
Odwoławczej z dnia 28 kwietnia 2023r. została odrzucona na podstawie art. 224 ust. 6 w 
związku z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy, gdyż w ocenie KIO złożone przez Wykonawcę 
wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniaj podanej w ofercie ceny. 

 
 

  Z poważaniem  
   Witold Szady 


